
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23144 – Poz. 4018, 4019

§5. Zgodnie z §24 ustaleń planu, terenem pub-
licznym są: 

- tereny dróg publicznych o charakterze ulic do-
jazdowych, oznaczone symbolem KD;

- tereny dróg publicznych o charakterze ciągów 
pieszo-jezdnych, oznaczone symbolem KDx;

- teren komunikacyjny stanowiący pas technicz-
ny związany z poszerzeniem istniejącej drogi 
publicznej, oznaczony symbolem KDp;

- teren pod inne urządzenia infrastrukturalne, 
oznaczony symbolem K/E

§6.1. Obsługa komunikacyjna terenu objętego pla-
nem odbywać się będzie z istniejącej drogi i nowo 

projektowanych dróg publicznych:
- o charakterze ulic dojazdowych, oznaczone na 

rysunku planu symbolami KD;
- o charakterze ciągów pieszo-jezdnych, ozna-

czone na rysunku planu symbolami KDx;
- teren komunikacyjny stanowiący pas technicz-

ny związany z poszerzeniem istniejącej drogi 
publicznej, oznaczony na rysunku planu sym-
bolem KD.

2. Budowa dróg publicznych oraz pasa technicz-
nego związanego z poszerzeniem drogi publicznej 
obciąży budżet Gminy.

3. Realizacja indywidualnych zjazdów należy do 
zadań inwestora lub właścicieli.

4019

UCHWAŁA Nr XXXIX/176/09 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 23 października 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic w Woli Podłężnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy 
Kramsk uchwala, co następuje:

§1.1. Ulicom w Woli Podłężnej położonym na 
działce oznaczonej numerem geodezyjnym 251/35 
o powierzchni 1,2553 ha, których położenie i prze-
bieg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwa-
ły, nadaje się następujące nazwy:

- Agrestowa,
- Borówkowa,
- Jeżynowa,
- Malinowa,
- Porzeczkowa. 

2. Ulicy na działkach oznaczonych numerami ewi-
dencyjnymi 189/1 i 188/16 o powierzchniach od-
powiednich 0,2826 i 0,3259 ha, której położenie 
i przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały nadaje się nazwę - Winogronowa.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Bogumił Leszczak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23145 – Poz. 4019



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 227 – 23146 – Poz. 4019


